Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Плоское»

               Юхновский район
                                                            Калужская область

                  РЕШЕНИЕ

                                   Сельская Дума

от    09 августа 2023 г.                                                                                            № 109

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы
 МО сельского поселения «Деревня Плоское» от 01.03.2023 № 93
 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  МО
сельское поселение «Деревня Плоское» и урегулированию конфликта интересов»

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом МО сельское поселение «Деревня Плоское» Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Плоское» РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Плоское» от 01.03.2023 № 93 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  МО сельское поселение «Деревня Плоское» и урегулированию конфликта интересов»

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское»

Глава МО сельское поселение
«Деревня Плоское» 						                  Е.В.Юлмасова